
  

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

Měsíční plán 2.C             ČERVEN 2025 

 

Informace 

 

• 25. 6. - Děti si do školy přinesou papírovou krabici, do které si uloží všechny své věci z druhé 
třídy. Doporučuji velikost formátu A4 (ideální je krabice od bot pro dospělé) 

• 27. 6. - Slavnostní rozdání vysvědčení v naší třídě během 1. vyučovací hodiny – předpokládaný 
konec v 9.00 hod, ŠD v provozu 

• 1. 9. - Začátek nového školního. roku 2025/26 
 

Akce, 
pomůcky 

 

• 25. 6. – Odměna za vysvědčení – Návštěva FunParku 
- vstupné bude hrazeno z peněz z jarmarku, návrat do školy na oběd okolo 13 hod. 

- s sebou: batoh, pití, svačina, čip, 2 jízdenky MHD 

- ve FunParku lze zakoupit občerstvení pouze kartou, můžeme se domluvit, že dětem zaplatím 
a následně se vyrovnáme 

 

 

Učivo: 

Čj 

 

 

 

M 

 

 

Prv 

 
V TÝDNU OD 16.6. BUDOU ZADÁNY ZÁVĚREČNÉ PÍSEMNÉ PRÁCE Z ČJ A M. 

 

• Opakování: 

• Slovní druhy 

• Vlastní jména 

• Párové souhlásky a jejich spodoba – psaní na konci slov, odůvodňování 
 
 

• Násobíme, sčítáme a odčítáme 

• Seznamujeme se s dělením 

• Řešíme různá matematická prostředí 

• Pracujeme s grafy a kalendářem 

• Procvičujeme, opakujeme 
 

• Lidské tělo 
 

Krátké 
zprávy, 
domácí 
úkoly 

 

• Během letních prázdnin si děti zaznamenají do Reportérského deníku cokoli, co budou chtít. 
Na co nechtějí zapomenout, co pak chtějí ukázat ve škole, vyprávět dětem. Mohou si do něj během 
prázdnin také lepit fotografie, jízdenky, vstupenky apod. Je čistě na nich, jak si deníček povedou a 
čím se nám pak v září pochlubí. 

Přeji Vám vydařené léto,  

Martina Gončarová 


